
 
 

UCHWAŁA NR XXX/287/2021 
RADY GMINY KOŁCZYGŁOWY 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/248/2021 Rady Gminy Kołczygłowy z dnia 28 czerwca 2021 r. 
w sprawie utworzenia Gminnej Rady Seniorów w Gminie Kołczygłowy i nadania jej statutu. 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834.), Rada Gminy Kołczygłowy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXV/248/2021 Rady Gminy Kołczygłowy z dnia 28 czerwca 2021 r. 
w sprawie utworzenia Gminnej Rady Seniorów w Gminie Kołczygłowy i nadania jej statutu wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. W skład Gminnej Rady Seniorów wchodzi od 10 do 15 przedstawicieli seniorów”; 

2) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. W przypadku, gdy liczba zgłoszonych kandydatów przekracza limit określony 

w § 3 Wójt zarządzeniem zwołuje zebranie wyborcze wyznaczając jego termin i miejsce oraz ustala 
jego porządek obrad.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kołczygłowy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Gminy 

 
 

Anna Jarzębińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10 stycznia 2022 r.

Poz. 82


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-10T14:36:38+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




